
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  25.03.2025                                    р.п. Знаменка                                            №406  

     

О внесении изменений в приложение, утвержденное постановлением 

администрации района от 13.06.2017 № 652 «Об утверждении перечня платных 

услуг для муниципального бюджетного учреждения культуры «Знаменский 

районный Дом культуры» (с изменениями 18.01.2023 № 23) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Знаменского муниципального округа, постановлением 

администрации района от 13.04.2011 №199 «Об установлении Порядка 

определения платы за оказание муниципальным бюджетным учреждением 

услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности 

бюджетного учреждения для граждан и юридических лиц (или внесения 

изменений в утвержденные порядки)» администрация округа постановляет: 

1.Слова «Знаменский районный Дом культуры» заменить на «Знаменский 

Дом культуры». 

2.Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации 

Знаменского района Тамбовской области от 13.06.2017 № 652 «Об утверждении 

перечня платных услуг для муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Знаменский Дом культуры» (с изменениями 18.01.2023 № 23) (далее- 

Перечень) следующие изменения: 

пункты 24, 25 Перечня платных услуг для муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Знаменский Дом культуры» изложить в следующей 

редакции: 

 

№ 

п/п 

Наименование услуг Единица 

измерения 

Стоимость 

услуг 

(в рублях) 

1 2 3 4 

24. Входной билет на дискотеку в 

сельских домах культуры и клубах 

1 дискотека 40,0 

25. Входной билет на праздничные 1 программа 100,0 



2 
 

концертные программы в сельских 

домах культуры и клубах 

 

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления муниципального 

образования Знаменский муниципальный округ Тамбовской области - газете 

«Информационный вестник Знаменского муниципального округа Тамбовской 

области» и разместить на официальном сайте администрации муниципального 

округа в сети «Интернет» r52.tmbreg.ru. 

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

 

 

Врио главы Знаменского  

муниципального округа                                                                      Т.К. Ермолаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации  

муниципального округа 

_________________________ В.Н. Островерхова 

Управляющий делами  

_________________________ Т. В. Зимина 

И.о. начальника юридического отдела 

_________________________ А.Н. Хворов 

Начальник отдела экономики  

и труда, сферы услуг, защиты  

прав потребителей  

_________________________ Е.А. Канаева 

Е.А. Канаева      

24 211                                         


